



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023

г.Казань

КАРАР

№ 1004

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.03.2011 № 244 «О Порядке установления предельного размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан государственных услуг»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.03.2011 № 244 «О Порядке установления предельного размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан государственных услуг» следующие изменения:

в наименовании слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в преамбуле слова «от 27.07.2010» заменить словами «от 27 июля 2010 года»;

в пункте 1 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

пункт 3 признать утратившим силу;

в Порядке установления предельного размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан государственных услуг, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в пункте 1.1 слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти», слова «от 27 июля 2010 г.» заменить словами «от 27 июля 2010 года»;

в пункте 2.1 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

в пункте 2.4:

в абзаце первом слова «официальном интернет-сайте Разработчика» заменить словами «официальном сайте Разработчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

в абзаце шестом слова «официальном интернет-сайте Разработчика» заменить словами «официальном сайте Разработчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

в абзаце пятом пункта 2.6 слова «официальном интернет-сайте» заменить словами «официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

в абзаце четвертом пункта 2.7 слова «официальном интернет-сайте» заменить словами «официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин